
 

 PM för Tuna Sprint 2014 söndag 

15 juni

 
 

Deltävling i Dalacupen för ungdomar och Dalarnas juniorcup och närtävling med öppna 
motionsklasser för övriga. 
 

Samling Vid Nygårdsskolan i Borlänge. Koordinater WGS84: 60°28'58.0"N 
15°23'59.1"E Se kartskiss för att hitta till arenan. 

 
Parkering Parkering sker enligt gällande parkeringsbestämmelser i området 

och ingen extra avgift tas ut. Se kartskiss för lämpliga 
parkeringsplatser och gångvägar till arenan. 

 
Direktanmälan Inskolningsklass, U-klasser samt öppna motionsklasser (ÖM) kan 

anmäla sig på arenan. Avgifter: Ungdom till och med 16 år 25 kr, 
övriga 50 kr. Start från kl 10.00. 

 
Stämplingssystem Sportident. Eget bricknummer måste anges i anmälan, annars 

tilldelas hyrbricka. Hyra av löparbricka 30:-. Borttappad hyrbricka 
debiteras klubben med 350:-.  

 
Nummerlappar Ska bäras av D14, H14, D16, H16 
 
Start I anslutning till arenan. Valfri starttid kl 10.00-11.00 med 

brickstart för inskolning, U-klasser och öppna motionsklasser . 
Första start för övriga klasser kl 10.00. 

 
Karta Framtidsdalen, skala 1:4000, ekvidistans 2,5 meter och ritad enligt 

gällande sprintkartnorm. Reviderad 2014. Ett större markarbete 
pågår i och runt Jaxtorget och är redovisat på kartan. Några banor 
passerar i utkanten av torget. 

 
Terrängbeskrivning Tättbebyggda och komplicerade bostadsområden, större 

kontorskomplex och mellanliggande parkområden. I stort sett 
ingen skogsmark.  

 



Banor Några banor kommer att passera vattendammar och det är 
förbjudet att springa i dessa. På några banor har man samma 
kontroll två gånger. Spetsiga vinklar förekommer. På några banor 
kan man passera grindar som kan vara stängda. Dom är inte med 
på kartan och får passeras, men stäng dom efter er. 

 
Förbjudna områden Observera att det finns förbjudna områden som inte får beträdas. 

Alla är inte snitslade. 
 
Se upp i trafiken Några banor passerar trafikerade vägar. Var och en måste vara 

uppmärksam vid passage! 
 
Utgångna löpare Viktigt att alla läser av sin SI-pinne i anslutning till målet 
 
Klädsel Det är tillåtet att springa i kortbyxor. Skor utan dubbar och 

dobbar rekommenderas. 
 
Tävlingsregler  SOFT:s tävlingsregler gäller. Var särskilt uppmärksam på vad som 

är förbjudet att passera enligt sprintkartnormen!  
 
Toaletter Inomhus i omklädningsrummen i Jaxhallen. 
 
Dusch Varmdusch inomhus i Jaxhallen. Ta av smutsiga skor vid ingången! 
 
Priser Förutom priser till segrarna i Dalacupen så kommer priser att 

lottas ut i klasserna. 
 
Tävlingsorganisation Tävlingsledare: Erik Sundberg, 073-7058057, sundbergme@gmail.com 
 Bitr. tävlingsledare: Tomas Löfgren 
 Banläggare: Ola Toven 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kartskiss 
 

 
 

 

Välkomna! 


